Гомельский районный
                            исполнительный комитет
                                                                                       _Иванова Ивана Ивановича_______________
                                                                       (фамилия,имя, отчество)
__________________________________________

 _г Гомель, ул. Солнечная, 12_________________
                                                                        (зарегистрирован (а) по месту жительства)

Заявление
на осуществление административной процедуры № 8.10 , осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200

Прошу принять решение о разрешении выполнения земляных, строительных, мелиоративных и других работ, осуществления иной деятельности на территории археологических объектов, расположенного по адресу:_аг Урицкое, ул. Кооперативная_________________________
________________________________________________________________
В ходе выполнения будут проводиться следующие виды работ:______
__строительные работы__________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

Приложенные документы: _документ  удостоверяющий право на земельный участок, научно-проектная документация__________________________________

Прошу меня уведомить:
 смс
 отправить почтой по адресу:____________________________________

[bookmark: _GoBack]

«_15___» __01__________ 20_24__г.			И.И.Иванов__________
(число, месяц, год)							(подпись, Ф.И.О)